
 
Powiat Wrocławski 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław 
tel. + 48 / 71/  72 21 700 fax  + 48 / 71/  72 21 706 

   www.powiatwroclawski.pl   starostwo@powiatwroclawski.pl 
  

 

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora 
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu 
zrealizowania Państwa sprawy. 
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie: 
https://powiatwrocławski.bip.net.pl  

    

Wrocław, 19.11.2020 r. 

Nr sprawy: SP.ZP.272.46.2020.II.DT  

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamieniania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje 
zamieniania pn.: „Wykonanie nasadzeń 532 szt. drzew wzdłuż pasów drogowych dróg powiatowych powiatu 
wrocławskiego oraz ich pielęgnacja” 

 

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu 
Wrocławskiego informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji ofertę nr 5 Wykonawcy: 
 
EKO 
Pielęgnacja i Ścinka Drzew 
Leszek Nowak 
ul. Chrobrego 50/1 
48-200 Prudnik 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w wyznaczonym czasie i terminie, wpłynęło pięć ofert. Zgodnie                                    

z przyjętymi kryteriami oceny ofert określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, ofercie tej przyznano największą ilość punktów, tj. 100,00 [cena ofertowa brutto – 60,00 pkt.; okres 

gwarancji rozumiany jako termin zakończenia pielęgnacji posadzonych drzew – 40,00 pkt] spośród nieodrzuconych 

ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

2. Punktacja złożonych ofert w kryteriach oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy/Adres 

Cena ofertowa 
brutto 

Kryterium [A] 

Ilość 
punktów za  
Kryterium 

[A] 

okres gwarancji 
rozumiany jako termin 

zakończenia 
pielęgnacji 

posadzonych drzew 
Kryterium [B] 

Ilość 
punktów za 

kryterium [B]   

Łączna ilość 
punktów 

1. 

SORTED Sp. z o.o. 
Chyliczki, 
 ul. Wschodnia 27B;  
05-500 Piaseczno 

859.800,00 zł 18,49 
Wykonawca 
zaoferował 

24 m-ce  gwarancji 
40,00 58,49 

2. 
EG LAS SERWIS 
Leśniczówka 1 
66-132 Trzebiechów 

225.716,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art.  89 ust. 1 pkt. 1) i pkt. 8) 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych, ponieważ jest niezgodna z ustawą oraz jest 
nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

3. 

F.U.H. Mamut  
Dariusz Żmurko 
ul. Łowiecka 3 
58-573 Piechowice 

275.788,80 zł  57,64 
Wykonawca 
zaoferował 

24 m-ce  gwarancji 

40,00 
97,64 

4. 

Cieśla Szkółka Drzew 
i Krzewów Ozdobnych 
ul. Pawia 7 
43-243 Wisła Mała 

345.100,00 zł  
Oferta odrzucona na podstawie art.  89 ust. 1 pkt. 6) ustawy                 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych, 
ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu.  

5.  

EKO 
Pielęgnacja i Ścinka 
Drzew 
Leszek Nowak 
ul. Chrobrego 50/1 
48-200 Prudnik 

264.930,00 zł  60,00 
Wykonawca 
zaoferował 

24 m-ce  gwarancji 

40,00 
100 

 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/


   

(-) Anna Żygadło 

Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 

                                                           

 


